№37/17     О внесении изменений в решение   Совета народных депутатов № 14/12 от 26.05.09г   «Об утверждении правил мелкооптовой торговли на   территории муниципального образования   « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:30 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

 От  24.11.2009г                                                                               №37/17

 О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов № 14/12 от 26.05.09г
 «Об утверждении правил мелкооптовой торговли на
 территории муниципального образования
 « Раздольевское»

 На основании протеста прокурора от 02.11.2009г № 5-1/2009г  внести изменения в
решение Совета народных депутатов  от 26.05.09г № 14/12
« Об утверждении правил мелкооптовой торговли на территории муниципального
образования « Раздольевское»
1. Название решения изложить в следующей редакции:
 - «Об утверждении правил организации мелкорозничной торговли на территории
муниципального образования « Раздольевское».

2. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
 - Юридические лица , индивидуальные предприниматели , осуществляющие
мелкорозничную торговлю , должны иметь свидетельство о внесении субъектов
торговой деятельности в Торговый реестр, согласно положения о порядке выдачи
свидетельства о внесении субъектов торговой деятельности в Торговый реестр
муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности, правопорядка, социальным вопросам и местному самоуправлению
( Терентьева В.П.)

4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
 - Настоящее решение вступает в  законную силу со дня официального опубликования.

 Глава муниципального                          Председатель Совета народных

 1 / 2

№37/17     О внесении изменений в решение   Совета народных депутатов № 14/12 от 26.05.09г   «Об утверждении правил мелкооптовой торговли на   территории муниципального образования   « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:30 -

образования                А.В.Щеников      депутатов                        Н.В.Земскова

 2 / 2